
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
Tdi Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Numero A^^L del fl * LUG. *uiJ

Liclu'clazione spese dovute all'Agenzia Letipa viaggi di Catania, per viaggio di

relatori.Liquidazione Best western hotel per pernottamento relatore.

CIG e DURC Allegati.

SETTORE STAFF

Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° JQQO ~

II Dirigente ResponsabiJ&4ei-Settore
Economjc8*PTnanziariox

(Dottc^dìantuca Rocpetìa)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

/
II Dirigente Responsabile del Settore

(Dott. GiovannVAnnino)

Seduta del giorno
0 7 i M^ onn

L LUI;. id 'J

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
N° 16 del 09 gennaio 2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Doti.

ha adottato la seguente deliberazione



PREMESSO che, il Regolamento per la formazione e l'aggiornamento del personale
dipendente, approvato con verbale di deliberazione n. 439 del 29.09.2006 - all'art. 20 - prevede
la possibilità che il Direttori dei corsi organizzati dall'Azienda possano avvalersi di docenti
esterni;

Visto I' estratto conto N. 253/13 del 03/06/2013, € 204,40 pervenuto dall'agenzia Letipa viaggi
di Catania, relativo al viaggio della dott.ssa Colao Anna Maria relatore al Seminario di
Endocrinologia, giorno 14 giugno 2013;

Visto I' estratto conto N. 235/13 del 28/05/2013, € 329,77 pervenuto dall'agenzia Letipa viaggi
di Catania, relativo al viaggio del dr. Roberto Di Mizio relatore del corso "Diagnostica del
piccolo intestino ", giorno 26 giugno 2013;

Visto I' estratto conto N. 234/13 del 28/05/2013, € 329,77 pervenuto dall'agenzia Letipa viaggi
di Catania, relativo al viaggio della dr.ssa Veronica Di Mizio relatore al corso, " Diagnostica del
piccolo intestino ", giorno 26 giugno 2013;

Visto I' estratto conto N.242/13 del 30/05/2013,€ 268,33 pervenuto dall'agenzia Letipa viaggi di
Catania relativo al viaggio della Dr.ssa Carpanelli Ivana relatore al corso di Talassemia giorno
10 giugno 2013;

Vista la fattura n 1554 del 10/06/13 di € 70,50 del Best Western mediterraneo relativo al
pernottamento della Dr.ssa Carpanelli Ivana il 9 giugno 2013

CONSIDERATO che la somma da liquidare.ammontante complessivamente ad € 1202,77 può
farsi gravare sul c.e. 20010000255 "Spese per Formazione (vitto, alloggio, aereo eoe)";

come da allegate liste di liquidazione N.1000 del 21/06/2013 e N 1001 del 21/06/2013.

Su proposta del Dirigente Responsabile dello Staff del D.G., che con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la correttezza formale e sostanziale;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Dare mandato al Settore Economico Finanziario

s di liquidare e pagare all'Agenzia Letipa viaggi di Catania l'importo di € 1.202,77, dovuto
per gli estratti conto dettagliatamente indicati in premessa, tramite bonifico bancario
presso UNIPOL BANCA C/O CATANIA Viale M.Rapisardi CODICE IBAN
IT21G0312716901000000000882 intestato a IGEA VIAGGI S. N. C.

^ di liquidare e pagare all'Hotel mediterraneo srl Best Western l'importo di € 70,50 dovuto
come in espositiva indicato tramite bonifico bancario presso UNICREDIT CORPORATE
BANKING CATANIA CORSO SICILIA CODICE IBAN IT26 C020 08169170 0050 0013
788 intestato a Hotel Mediterraneo s.r.l.

Imputare la complessiva somma di € 1202,77 sul e .e. 20010000255 "Spese per Formazione
(vitto, alloggio, aereo ecc)", bilancio 2013.



Dichiarare il presente verbale immediatamente esecutivo.

IL DIRETTORE DELLOflSTAFF
(Dott. Giovanni Arani

IL DIRETTOR SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. ssa Rosaria D'Ippolito)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Ahqelo Pellicano)

IL SEGRETARIA VERBALIZZANTE


